Opolski Urząd Wojewódzki w Opolu
BOU.V.272.28.2020.AO					Opole, dnia 30 września 2020 r.

     Wykonawcy,
     którzy pobrali Specyfikację
     Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa budynku nr 2 w Wojewódzkiej Bazie Sprzętu Obrony Cywilnej w Luboszycach, etap II.”

Zamawiający – Opolski Urząd Wojewódzki w Opolu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) udziela wyjaśnień na zapytanie Wykonawcy do treści SIWZ, cytowane poniżej:
Pytanie 1:
Czy po stronie wykonawcy jest dostawa i montaż urządzeń aktywnych sieci LAN. Jeśli tak proszę o wskazanie parametrów minimalnych jakie powinny spełnić.
Odpowiedź 1:
[bookmark: _GoBack]Dostawa i montaż urządzeń aktywnych sieci LAN nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:
W związku z błędami w przedmiarze robót proszę o informację czy można przedmiar robót modyfikować i dopisywać pozycję?
Odpowiedź 2:
Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową, w której przedmiar robót stanowi jedynie element pomocniczy, a nie podstawowy, w związku z czym możliwa jest jego modyfikacja i dopisywanie pozycji.
wz. Dyrektora Generalnego Urzędu
                             /-/
                 Ewa Zalewska
     Dyrektor Biura Obsługi Urzędu
Sprawę prowadzi: Alicja Onik, Inspektor Wojewódzki, Biuro Obsługi Urzędu, tel.: 77 45 24 221
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